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Sutikno Ramlan

To: Prayoga Wahyu Pratama
Cc: Yon Kristiyono
Subject: FW: PERTANYAAN_SERTIFIKAT TRAINING _ MADHANI

Kalau Untuk Training Drill itu tempo Hari di Handle sama pak Romi Beberapa tahun yg lalu 
Tapi kalau yang pertanyaan ini sekarang kita akan lanjut hari senin tgl 17-02-2020.melanjutkan yg bulan kemarin yg 
masih tertunda,karena ada Mobilisasi OHT 777E KPC 
Demikian mas. 
 
Best Regards, 
  
Sutikno  
Machine Operator Trainer 
  
PT Trakindo Utama  
Tango Delta - KPC Site 
Sangatta - Kalimantan Timur 75611, Indonesia 
Tel. +62 549 21152   Ext. 117  •  Mobile: +62 811 5451 341 
sutikno.ramlan@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Prayoga Wahyu Pratama <prayoga.w.pratama@trakindo.co.id>  
Sent: 07 February 2020 17:37 
To: Yon Kristiyono <yon.kristiyono@trakindo.co.id>; Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id> 
Cc: Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>; Jufri Sibarani <jufri.sibarani@trakindo.co.id>; Alimuddin 
<alimuddin@trakindo.co.id> 
Subject: PERTANYAAN_SERTIFIKAT TRAINING _ MADHANI 
 
Pak Yon/Pak Tikno 
 
Mohon dibantu menjawab pertanyaan customer berikut 
 
Sertifikat dan Nilai utk training DRILLING MACHINE tahun lalu dan training 777 minggu ini , kapan kira2 bisa dicetak 
dan diberikan ke customer?  
 
Terimakasih. 
 
Regrad, 
Yoga | PSSE 
 
Dapatkan Outlook untuk Android 


